
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 28.07.25 15:15:08

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

GENIUS HS-400A + REDUKCE NA SINGLE JACK

Cena celkem: 315 Kč
 (bez DPH: 260 Kč)
Běžná cena: 346 Kč
Ušetříte: 31 Kč
Kód zboží: MIKG30547
Part No.: 31710031400
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Headset Genius HS-400A – pro multimédia i komunikaci

Headset Genius HS-400A zajišťuje plnohodnotné ozvučení, ať už v rámci pracovní a soukromé komunikace, nebo při
poslechu multimédií. Postará se o dlouhodobý komfort při nošení díky měkkým náušníkům a nastavitelnému
hlavovému mostu, takže si sledování oblíbených filmů, poslech hudby, a dokonce hraní her dopřejete po velmi dlouhou
dobu bez nepříjemného tlaku. Sluchátka Genius HS-400A jsou vybavena také mikrofonem pro pohodlnou on-line
komunikaci, ať už s rodinou, přáteli, kolegy z práce nebo dalšími hráči v rámci multiplayeru.

Genius HS-400A + redukce na Single Jack

Drátový headset využívá vysokého výkonu zabudovaných 40 mm velkých měničů pro realistický zvukový zážitek. Stejně
tak polohovatelný mikrofon poskytuje křišťálově čistý přenos, který je základem kvalitní hlasové komunikace. Pohodlné
náušníky a nastavitelný hlavový most zajistí dlouhé hodiny hraní či poslechu v nejvyšším komfortu. Headset disponuje
integrovaným ovládáním na kabelu, díky kterému lze upravit hlasitost. Pro připojení k počítači nebo notebooku slouží 1,8
m dlouhý kabel zakončený dvěma 3,5mm jacky. Součástí balení je také redukce na 1× 3,5 mm jack.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano
Frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz
Citlivost: 113 dB ± 3 dB
Impedance: 32 ?
Délka kabelu: 1,8 m
Konektor: 2× 3,5 mm jack + redukce na 1× 3,5 mm jack
Barva: černá


